[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.05.2016

	№
	725-п

	Об утверждении административного регламента по  предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости обучающихся, ведении электронного дневника и электронного журнала успеваемости»

Руководствуясь методическими рекомендациями по разработке административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости обучающихся, ведении электронного дневника и электронного журнала успеваемости», 20 января             2016 года одобренными комиссией по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области,  администрация Сланцевского муниципального района                                п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости обучающихся, ведении электронного дневника и электронного журнала успеваемости» согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области                       от 29.03.2011 № 269–п по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости обучающихся, ведении электронного дневника и электронного журнала успеваемости».

3. Опубликовать  постановление в официальном приложении  к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте  Сланцевского муниципального района.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после дня опубликования в официальном приложении к газете «Знамя труда».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района  Саитгареева Р.М.

Глава администрации

муниципального  образования                                                                   И.Н. Федоров
ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"